
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji w celu określenia stanu technicznego pojazdu, usuniętego z terenu 
Powiatu Starachowickiego, wobec którego został orzeczony przepadek w trybie art. 130 a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) na 

rzecz Powiatu Starachowickiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 4 i § 7 załącznika   nr 1 do Uchwały Nr 30/2016 Zarządu 
Powiatu Starachowickiego z dnia 24 lutego 2016 r. Instrukcji sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Starachowicach i jednostek organizacyjnych 
Powiatu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Marcin Sowula  - Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Kita  - Członek Komisji 

3. Paweł Jędrzejczyk - Członek Komisji 

4. Beata Baniewicz  - Członek Komisji 

§ 2. Komisja działa w składzie minimum 3 osób. 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1. Określenie stanu technicznego pojazdu marki Opel Vectra, o nr rejestracyjnym TST 00434, który 
postanowieniem Sądu Rejonowego w Starachowicach z dnia 16 lutego 2021 roku, Sygn. akt I Ns 70/21 
przeszedł na własność Powiatu Starachowickiego. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny pojazdu oraz przekazanie go do zatwierdzenia 
Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Po przeprowadzeniu czynności nałożonych niniejszym Zarządzeniem Komisja rozwiązuje się. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D88F26-BCEB-4C3D-A380-82063A38ECE0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


